
                                                                                                   
                     

 

 

NOTA OFICIAL Nº 001/2018 

 

 

 A Coordenação Técnica da COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON 

LIMA no uso de suas atribuições resolve: 

 Informar o prazo para regularização documental das equipes JÁ INSCRITAS nas  

categorias INFANTIL e JUVENIL. Recebimento de documentos até o dia 

16/02/2018. 

 Disponibilizar 06 (seis) vagas na categoria INFANTIL, as inscrições deverão ser 

feitas ate o dia 16/02/2018. 

 As vagas serão preenchidas por ordem de chegada das equipes interessadas de 

forma presencial no comitê da Copa Centenário mediante protocolo. 
 

 

 

 

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 
_____________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE E PROMOÇÃO E APOIO AO FUTEBOL AMADOR 

 

 

 

 


